
11/2021

Tajemství největších krasavic 
v dějinách
Kleopatra se koupala v oslím mléce, В 
Sissi si na obličej dávala telecí maso. Э

Depozitář ve Fort Knoxu
Místo, kde je polovina 0b
zlata Ameriky. ^9

Slavné biblické bitvy: 
Skutečně se odehrály?

Popisy mnohých střetnutí 
odpovídají moderním vojenským 
taktikám.

6 částí těla, o které jsme časem přišli
Proč už nemáme ocas, 
nadočnicové oblouky 
nebo hmatové vousky? 22
9 neuvěřitelných 
konspirací
Živý Elvis, mrtvý Paul 
a věštci u Simpsonových

TEMA CISLA:
Tajemství starověku: 7 nejslavnějších 
ztracených měst
Ukrývá Vatikán poklad pradávné 
civilizace z amazonské džungle? w Ш

Láska 
okem vědy
Co se při ní 
děje v našem 
těle?

Jak tabák změnil svět?
Dnes se pěstuje ve více 
než 130 zemích světa,

z toho ve 12 státech EU.

Půvaby oblohy
Jaký je rozdíl mezi 
mrakem a oblakem?

Nejpodivnější spolky
Sházejí se ošklivci, tlouštíci 
i lháři a milovníci brambor.


